
Školky
V  p'rírc'»ďě

Ho tel  Prostřední  rnlýn

Smlouva  o posk'ytnutí  ubytovacích  a stravovacích  s1u2eb

Objednatel:

Faku!tní  základní  škola  Ústí  nad

Labem,  České  mládeže  230/2,

příspěvková  organizace

Ceské  mládeže  230/2,  Klíše

400  0I  Ústí  nad  Labem

IČ: 445533'15

1.  Úvodní  ustanovení

Puskytovatct:

Sirena  Services,  s.r.o.

Musílkova  104/40

P,raha  5, 150  00, Košíře

IC: 073-1937'1

DIČ:  CZ0731937'1

POSk5ŤOVate1 Je OSObOu poďnlkající  V oblasti  CeSt(RmlbO' nlChu zabyva3iací se prodejem  ub7tOVaCíCh, SuuX'OVaCíCh
a dalš{ch  služeb  cestovnfl'io  ruchu.

Objednatel  prohlašuje,  že  má  zájem  oďproavajíciho  odebratníže  zmiňované  služ,by

Obě strany se rozhodly uzavřft tuto dohodu za účelem $ravy  svých práv a povinností při vzájemné obchodní

Činnosti.

2.  Přednnět  dohody

Touto dohodori se poskytovatel zavazuje zaiistit objednateli na základě jeho objehávk7 služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objalnané služby %at  a zaplatitza ně sjednanou k'upní cenu.

3. Cena, platební  podmmk7

Výše  zmiňovaný  objednatel  tímto  závazně  objednává  pobyt  ve  zněnř.

Teimin:  24.-28.4.2023.  24.4. začátek  stravování  obědem,  284.  konec stravování  snídaní  a dopolední  svačinou

(dostávají  děti  na  cestu).

Místo:  Hotel  Prostře  mlýi  506  0l  Železnice  u Jičína.

Počet  žáků:  cca  66,  bude  upřesněno  do  24.3.2023.

Věk:  I. shipeň  ZŠ.

Pedagogický  doprovod:  cca  6, bude  upřesněno  do  24.3.2023.

Cena: I.stupeň  ZŠ 672,-Kč  vč. DPH/osoba/noc.V  případě  nutnosti  speciálních  diet  (bezlepková,  laktóza,  apod,)

činí doplatek  k ceně 150,-Kč/osoba/noc.  Vše bude zaiištěno,  nutno  hlásit  předem.

Cena  pouze  ubytování  bez  stravyr  490,-Kč  vč.  DPH/osoba/noc.

V  ceně:  ubytovánď,  snídaně,  oběd,  večeře,  2x  svačina,  pitný  režiin.

Bazén není součástí ceny, jeho otevření  je závislé  na počasí a provozovateli.  V pMpadě, že je v provozu,  není

jeho  využití  nijak  zpoplatněno.

Cenové zvýhodnění:  při min. počtu  66 platicích  dětí = 6x ped. doprovod  zdarma, ostatní 790,-Kč/osoba/noc.

V případě  nutnosti  1L pokoje,  doplatek  200,-Kč/noc.



Cena celkem:  cca  177 408,-Kč  vč. DPH,  přesné  vyúčtování  bude předloženo  vnávazngsti  na počet  žákCí  a

dospělých  v den příjezdu.

4. Platebúí  podmínk7

Obě strany se dohodly  na úhradě  zálohy  ve výši  50% zkalkulované  částky  a to do 15.3.2023.  Platební  ťidaje

budou  uvedeny  na faktuře,  která  bude  zaslána  na e-mail  Objednatele.

Doplatek  je  splatný  na základě  fakturace,  která  bude  vysta'vena  dle sk-ute-čného počtu  osob a po ikončení  celého

pobytu.  Faktura  bude  opět  zaslána  na e-mail  Objednatele  a to bezpmstřemě  po ukončení  poby-tu.

5. Storno  podmínky

Po 24.32023,  se bez  postihu  akceptuje  stomo  do výše 10%  z nahlášeného  počhi  osob

V připadě  odjezdu žáka v průběhu po%tu  z důvoďu nemoci, činí wamá částka 350,-Kě za každý  nezapočatý  den

(rm.  noc).  To smné  v případě  pozo  příjezdu  na pobyt

V  případě  zj'ušerď  celého  pobytupo  zaplacení  zálohy,  záloha  propadánebo  může  býtúčtováno  storno  ve výši:

50 % ceny  služeb  -  30 - 8 dnů  před  termínenu  nástupu

100 % ceny  služeb  - 7 - O dnůpřed  termínem  náb'tupu

Poskytovatel  potvi'zuje,  'že nebude  účtováno  jak&oliv  storno  v pf'ípaďě,  žq se pobyt  nebtu&  moci  uskutečnit

v návaznosti  na narÝení  vlády  ČR ne o KHS.  To samé platí  iv  případě  karantény  jehotlivee.

6. Společná  a závěrečpá  ustanovení

Tato  dohoda  je vyhotovena  ve  dvou  stejnopisech,  z nichž  po jehom  ob  každá  strana  dohody.

Při nakládání s osobrúrrň údaji buďou obě strany postupovat v souladu s právntm řádem (eské repub1ik7,

zejména  se zákonem  č. 101/2000  sb., o ochraně  osobich  'údajů, ve zněi  pozdějšíďi  přeďpisů,  nařízení  EP a

Rady  2016/679.

Tuto dohodu  lze měnit  a doplňovat  pouze  píseu  formou.  Smtuvnf  strag  teďy pro jakoukoli  změnu  či

doplnění  této  dohody  vylučují  jakoukoli  jinou  než písemnou  formu.

Strany  dohody  prohlašuji,  že veškerá  ustanoveni  této  dohody  považují  za rozhodující.

OM strany dohody potvjí  autentičncst této doho0  svým po$isem.  Zároveň strany dohody prob]ašuji, že si

tuto  dohodu  přečetly,  že byla  uzavřena  podle  jejich  pravé  a svoboďné  vůle,  vážně  a srozumitelně.

v dne

Objednatel
Poskytovatel


